

PWA Holding 2019 ApS

Dreyersvej 33
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
12. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2021

Peter Willems-Alnøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PWA Holding 2019 ApS
Dreyersvej 33
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 41018054
Regnskabsår: 12/12/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, drive administration og investering samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -13.484 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne hertil. Der forventes for det kommende år et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.520
Resultat af ordinær primær drift		-3.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.961
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-31.294
Andre finansielle omkostninger		-434
Ordinært resultat før skat		-17.287
Skat af årets resultat	1	3.803
Årets resultat		-13.484
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.484
I alt		-13.484

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 1.325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.325.000
Anlægsaktiver i alt		1.325.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.137.961
Udskudte skatteaktiver		3.803
Tilgodehavender i alt		2.141.764
Likvide beholdninger		36.046
Omsætningsaktiver i alt		2.177.810
AKTIVER I ALT		3.502.810

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Forslag til udbytte		-13.484
Egenkapital i alt		26.516
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.476.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.476.294
Gældsforpligtelser i alt		3.476.294
PASSIVER I ALT		3.502.810

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-3.803
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-3.803</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.325.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.325.000</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdiregulering	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.325.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet, PWA Holding ApS, cvr.nr. 31083788.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0